MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS DIVINÓPOLIS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCDV/CEFET-MG Nº 15, DE 30 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS DIVINÓPOLIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS (CEFET-MG), autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso
das atribuições que lhe são conferidas e considerando: (i) o disposto na Portaria Normativa GDG Nº 33, de

28 de novembro de 2023; (ii) o disposto no Memorando Eletrônico GDG Nºo 440, de 18 de julho de 2024,
resolve:

Art. 1°- Constituir Comissão (permanente) de Avaliação de Documentos (CAD) do Campus Divinópolis.

Art. 2- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a referida comissão:

Maria Inês Passos Pereira Bueno (Titular) e Inara Guimarães (Suplente);

Flaviane Moreira Silva (Titular) e Paula Campolina Gomes (Suplente);

Bruno Martins Teixeira (Titular) e Flávio José de Araújo Mateus (Suplente);

Elena Maria da Cunha (Titular) e Adalgisa Mesquita Gontijo (Suplente).

Art. 3º - Designar a servidora Maria Inês Passos Pereira Bueno como Presidente da comissão.

Art. 4º- Os membros da Comissão de Avaliação de Documentos são designados para

um mandato de 3 (três) anos, permitidas reconduções

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 30/07/2024 10:08 )

EMERSON DE SOUSA COSTA
DIRETOR

DCDV (11.60)
Matrícula: 1675486

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

30/07/2024 e o código de verificação: cf2d5648a9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf